



Erzurum Teknik Üniversitesi Kalite Komisyonu Toplantı Gündemi ve Tutanağı

Toplantı Türü: Erzurum Teknik Üniversitesi Kalite Komisyonu Toplantısı
Toplantı Tarihi: 03.06.2020 **Toplantı Saati:** 14.00 **Toplantı No:** 2020/6
Toplantı Yeri: Online

Görüşme ve Kararlar:

1. Kurumsal Geri Bildirim Raporu-2019'da belirtilen "Geliştirmeye Açık Yönler" ile ilgili kısa, orta ve uzun vadeli iyileştirme iş paketlerinin planlanmasının aşağıda belirtildiği şekilde olmasına,
karar verildi.

B.Ç; Ü.İ; İ.K; B.S; M.K; T.Y; M.K; T.Ş.Y; E.K; A.F.Y; E.Ş; A.G; Y.Z.S; G.T; M.S; A.D; İ.K; S.K



Erzurum Teknik Üniversitesi Kalite Komisyonu Toplantı Karar Onayı

Toplantı Türü: Erzurum Teknik Üniversitesi Kalite Komisyonu Toplantısı

Toplantı Tarihi: 03.06.2020 **Toplantı Saati:** 14.00 **Toplantı No:** 2020/6

Toplantı Yeri: Rektörlük Binası, Toplantı salonu, 3. kat

Katılımcı Adı Soyadı / Görevi	İmza
Prof. Dr. Bülent ÇAKMAK (Rektör, Kalite Komisyonu Başkanı)	
Prof. Dr. Ümit İNCEKARA (Kalite Koordinatörü)	
Prof. Dr. İrfan KAYMAZ (Rektör Yardımcısı)	
Prof. Dr. Birol SOYSAL (Rektör Yardımcısı)	
Prof. Dr. Murat KÜÇÜKUĞURLU (Rektör Yardımcısı)	
Doç. Dr. Tuba YETİM (Genel Sekreter)	
Prof. Dr. Murat KACIROĞLU (Edebiyat Fak. Dekanı)	
Prof. Dr. Tevfik Şükrü YAPRAKLI (İİBF Dekanı)	
Prof. Dr. Elanur KARABULUTLU (Sağlık Bil. Fak. Dekanı)	
Prof. Dr. Ali Fatih YETİM (Mühendislik Fak. Dekanı)	
Prof. Dr. Erdiņ ŞİKTAR (Spor Bil. Fak. Dekanı)	
Prof. Dr. Arzu GÖRMEZ (Fen Bilimleri Enst. Müd.)	
Doç. Dr. Yusuf Ziya SÜMBÜLLÜ (Sosyal Bilimler Enst. Müd.)	
Doç. Dr. Güven TURGUT (YÜTAM Müd.)	
Doç. Dr. Merve SAĞIROĞLU (KARPAM Müd.)	
Doç. Dr. Ahmet DUMLU (Proje Koor. Uyg. Ve Arş. Merk. Müd.)	
Arş. Gör. İrfan KOCAMAN (Öğrenci Temsilcisi)	
Süleyman KARA (Strateji Daire Başkanı)	

YÖK KALİTE KOMİSYONU KGBR-GELİŞTİRMEYE AÇIK YÖNLER EYLEM PLANIMIZ

<p>ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME</p> <p>Gelişmeye Açık Yönler</p>	<p>Planlama Süresi (kısa-orta-uzun)</p>	<p>Gerçekleştirecek Birim</p>	<p>Gerçekleştime Tarihi</p>
<p>Üniversitenin BAP dışındaki araştırma gelirlerinin arttırılmasına yönelik stratejilerin geliştirilmesi,</p>		<p>*BAP komisyonu değerlendirecek.</p>	
<p>Araştırma ve eğitim arasındaki ilişkinin güçlendirilmesi,</p>			

<p>Araştırma faaliyetlerinin hedeflerinin performans göstergelerine dayalı olarak ölçülebilir ve sonuçlarının izlenebilir hale getirilmesi, kalite güvencesinin sağlanması,</p>			

Arařtırmacılar için, teřvik, takdir ve ödüllendirme sisteminin güçlendirilmesi.			
YÖNETİM SİSTEMİ			
Geliřmeye Açık Yönler			
Stratejik plana dayalı yönetim sistemi ve kültürünün oluşturulması; yetki, görev ve sorumlulukların bu çerçevede tanımlanması ve yine bu çerçevede yönetici ve idari personelin performansının izlenmesi ve değerlendirilmesine yönelik bir “performans sistemi”nin kurulması,			10.07.2020

	K-O	SDB	
Kalite yönetimi uygulamalarının bir yönetim aracı olarak kurum içi süreçleri ve kurum dışından temin edilen hizmetleri kapsayacak şekilde yapılandırılması,	O-U		
Bilgi yönetim sistemi ve kampüs otomasyon alt yapısının geliştirilmesi,	O-U		
Akademik ve idari birimlerin yönetiminde sürdürülebilir kurumsal kültürün oluşturulması,	K-O-U		

Her düzeyde liderlik etkinliğini arttıracak teşvik ve destek mekanizmalarının geliştirilmesi,	K-O-U	Kalite Koordinatörlüğü- İ.İ.B.F-İrfan hocam	
Çalışan memnuniyet anketinin düzenli ve sistematik olarak yapılması, katılımın artırılması,	O-U	Kalite Yönetimi Birimi	Aralık 2020
Çalışanlar için liyakat sistemine dayalı görevlendirme süreçlerinin güvence altına alınmasına yönelik kurumsal süreçlerin oluşturulması,			
Çalışanlar için, teşvik, takdir, kariyer geliştirme ve ödüllendirme sisteminin işlevsel hale getirilmesi,	K-O-U		
Üniversite ve/veya akademik birimler düzeyinde danışma kurullarının oluşturulması,		Kalite	

	K-O	Koordinatörlüğü	
İç kontrol eylem planının izlenmesi ve yönetimi,	K-O-U	Strateji D. Başk.	10.07.2020
Üniversitenin ve üniversite bünyesindeki tüm birimlerin web sayfalarının kurumsal kimliğini bir bütün olarak yansıtacak şekilde iyileştirilmesi.	K-O-U	Genel Sekreterlik	